
UCHWAŁA NR XXXIX/520/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie nadania statutu Muzeum Nadwiślańskiemu w Kazimierzu Dolnym

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2017 r. poz. 972, 
poz. 1086, poz. 60 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 369), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152) oraz 
art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz 
z 2018 r. poz. 130) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się statut Muzeum Nadwiślańskiemu w Kazimierzu Dolnym, uzgodniony z Ministrem Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/67/2015 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Nadwiślańskiemu w Kazimierzu 
Dolnym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 5 marca 2015 r. poz. 792).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1500



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1500



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1500



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1500



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1500



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1500


		2018-04-09T10:57:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




